

ИП СИНЕЛЬНИКОВ ЛЕОНИД СЕРГЕЕВИЧ
ОГРНИП 315784700041842 от «05» марта 2015 г. серия 78 №009212575
Адрес: 195030, г. Санкт-Петербург, Шоссе Революции, д. 114 лит А, офис 19
ИНН 780624001990
Тел.: (812) 679-10-77
E-mail: 6791077@mail.ru

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ №216 от 23.07.2026 г.

	Товары (работы, услуги)	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Дуб Сонома R3181D 2500x1830x16 Экстраверт	12	лист	3 115,13	37381,56
2	Дуб Сонома R3181 D 2500*1830*10Экстраверт	5	лист	3 093,19	15465,95
3	Дуб Сонома R3181D 2500*1830*22 Экстраверт	4	лист	4 314,38	17257,52
4	Дуб Сонома ПВХ 0,45x19 200м DecoLine 1018 t* NEW	1	рулон	1 755,00	1755,00
5	Дуб Сонома ПВХ 2*19 100м DecoLine 1018 t* NEW	2	рулон	3 071,25	6142,50
6	Дуб Сонома ПВХ 2*25 100 м DecoLine 1018 t* NEW	0,5	рулон	5 850,00	2925,00
7	Заглушка для евровинта D14/1000 шт.(бук/светлый дуб) №2	1	уп.	219,38	219,38
8	Ясень шимо светлый R3238 D 2500x1830x16	10	лист	3 115,13	31151,30
9	Ясень Шимо светлый R3238 D 2500*1830*10	4	лист	3 093,19	12372,76
10	Ясень шимо светлый ПВХ 0,45x19 200м DecoLine 3238 t NEW	1	рулон	1 755,00	1755,00
11	Ясень шимо светлый ПВХ 2*19 100м DecoLine 3238 t* NEW	1	рулон	3 071,25	3071,25
12	БЕЛЫЙ 101 PE 38 2750x1830x16	11	лист	3 232,13	35553,43
13	Белая ПВХ 0,45x19 200м DecoLine 3341 S (III) NEW **	1	рулон	1 755,00	1755,00
14	Заглушка для евровинта D14/1000шт.(белый) №23	1	уп.	219,38	219,38
15	ХДФ БЕЛАЯ 101PE 2800 x 2070x3	11	лист	1 755,00	19305,00
16	Подпятник пластиковый, 36*18*4мм белый, Россия (1000 шт.)	1	уп.	804,38	804,38
17	КОЛЕСНАЯ ОПОРА на площадке D50мм черная	4	Шт.	18,29	73,16
18	Ножка для шкафов регулируемая 50*27 мм (чёрная)	20	Шт.	21,94	438,80
19	Опора мебельная металлическая регулир.хром d-50мм, H-100	26	Шт.	146,25	3802,50
20	DB4525Zn/350 Напрвляющие с доводчиком Satellite L-350мм	8	компл	537,11	4296,88
21	DB4525Zn/400 Напрвляющие с доводчиком Satellite L-400мм	15	Шт.	607,43	9111,45
22	DB4525Zn/450 Напрвляющие с доводчиком Satellite L-450мм	18	Шт.	621,57	11188,26
23	DB4525Zn/300 Напрвляющие с доводчиком Satellite L-300мм	3	компл	511,88	1535,64
24	Труба арт25/Штанга D25*0,6*3000мм 850 гр.	3	Шт.	292,50	877,50
25	Держатель для трубы 25мм фланцевый с фиксатором хром	20	Шт.	8,78	175,60
26	Заглушка для комп. Проводов D60мм бук №2, Россия	2	Шт.	23,40	46,80
27	Уголок метал. №458 на 2 самореза (20x20x16,5 мм) покрытие цинк	50	Шт.	3,81	190,50
28	Уголок метал. №63 на 4 самореза (38x38x12мм) покрытие цинк	30	Шт.	8,30	249,00
29	ST01/51/6/RdZn/01 (Экц. Стяж.)	40	компл	10,24	409,60
30	Стяжка 7,0x70мм (100шт)	1	уп.	263,25	263,25
31	СТЯЖКА 7,0x50 (100шт)	11	уп.	146,25	1608,75

32	Крепеж арт100/Винт самонарезающий (саморез) 4,0*16мм цинк (1000шт)	2	уп.	365,63	731,26
33	Винт самонарезающий (саморез) 4,0*30мм цинк (500шт)	1	уп.	321,75	321,75
34	Крючок К2313 хром матовый	5	Шт.	58,50	292,50
35	Полкодержатель врезной метал. Цилиндр. D5мм/16мм цинк (1000шт)	1	уп.	585,00	585,00
36	RS043BL.4*128 (Ручка скоба, хром мат)	65	Шт.	277,88	18062,20
37	SB18W.1/450 (Ящик старт Белый, L-450мм, H-86мм, прямые боковины)	6	комп.	2 413,13	14478,78
38	петля арт020/H301A02*0910 (Петля мебельная с доводчиком тип А)	50	Шт.	95,07	4753,50
39	SBR09/W/450 Рейлинг прямоугольный для ящика СТАРТ L – 450 мм, Белые	6	компл	321,75	1930,50
40	SBH40/W Держатель рейлинга для SB08, SB09 (пластик)	6	компл	65,82	394,92
41	DB6241Zn*450 Направляющие для корзины KR25*R	1	компл	1 126,13	1126,13
42	KR07*1*0*200 (Бутылочница 200мм, БЕЗ направляющих. Крепление, полн. Выдвижение с довод.)	1	Шт.	3 217,50	3217,50
43	GL105GR/80/1 Газ лифт 80Н	5	Шт.	102,38	511,90
44	GL105GR/50/1 Газ лифт 50Н	8	Шт.	107,87	862,96
45	H89002 (Петля для фальшпанелей. С доводчиком EVO)	4	Шт.	179,16	716,64
46	H8012 (Планка для петли EVO, с эксцентриком)	4	Шт.	32,91	131,64
47	Сушилка Вариант – 3, 800мм хром	1	комп.	1 316,25	1316,25
48	Столешница(в/с ДСП, R1, 3 000, 600, 38, 100Ш мт) Дуб бунратти	2	Шт.	5 703,75	11407,50
49	Мебельный щит(ДСП, 3 000, 600, 6, 100Ш мт) Дуб бунратти	2	Шт.	4 241,25	8482,50
50	Торцевая планка д/столешиниц универс. Мат. 38мм/600мм (универс. Для R9)	2	Шт.	146,25	292,50
51	Угловая соед. Планка д/столешиниц мат. 38мм/600мм (универс. Для R9)	1	Шт.	219,38	219,38
52	Торцевая планка II-обр. для стеновых панелей 6 мм, L=600мм, внутр.паз 7,2 мм	2	Шт.	58,50	117,00
53	Угловая планка «Елочка» для стеновых панелей 6 мм, L=600 мм	3	Шт.	87,75	263,25
54	Соединительная планка H-обр. для стеновых панелей 6 мм, L= 600 мм, внутр.паз 7,2 мм	1	Шт.	73,13	73,13
55	Плинтус (КВАДРО) гладкий алюминий/пластик, серебро (тип 3505), 3000мм	2	комп.	950,63	1901,26
56	Комплект заглушек (Квадро) – серебро	3	комп.	63,38	190,14
57	Направляющая верхняя «FURNIAL» 5,9м СЕРЕБРО	1,5	Шт.	3 363,75	5045,63
58	Рельс нижний «FURNIAL» 5,9м СЕРЕБРО	1,5	Шт.	1 901,25	2851,88
59	Вертикальная рамка Q «FURNIAL» 5,4м СЕРЕБРО	11	Шт.	3 049,32	33542,52
60	Горизонталь верхняя «FURNIAL» 5,9м СЕРЕБРО	1,5	Шт.	1 462,50	2193,75
61	Горизонталь нижняя «FURNIAL» 5,9м СЕРЕБРО	1,5	Шт.	2 486,25	3729,38
62	Ролики усил. Асимм.»С» PREMIAL GREY (комплект) 6мм	12	комп.	336,38	4036,56
63	ШЛЕГЕЛЬ 7*6мм светло-серый /200	63	п.м	21,94	1382,22
64	Уплотнитель 4мм/100м, П-образный RS 10-4 (ПС) №2	23	п.м	36,57	841,11
65	Стопор нижний стальной RS	22	Шт.	21,94	482,68
66	Дуб Бунратти U31155 EW ЛДСП 16*1830*2750	9	лист	4 826,25	43436,25
67	Дуб Бунратти U31155 EW ЛДСП 10*1830*2750	4	лист	4 826,25	19305,00
68	Дуб Бунратти U31155 EW ЛДСП 22*1830*2750	5	лист	7 020,00	35100,00
69	Кромка ПВХ 0,4x19 мм, Дуб , GP-Plast (200 м)	90	п.м	8,78	790,20
70	Кромка ПВХ 2x19 мм, Дуб , GP-Plast (100 м)	100	п.м	40,95	4095,00

71	Кромка ПВХ 2x25 мм, Дуб , GP-Plast (100 м)	50	п.м	65,82	3291,00
72	Обувница 2-х уровневая (поворотное устройство) 290*190мм, белая	3	комп.	160,88	482,64
73	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 728*596	1	Лист	2 925,00	2925,00
74	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 728*296	2	Лист	2 017,39	4034,78
75	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 728*196	1	Лист	1 092,49	1092,49
76	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 170*546	1	Лист	710,78	710,78
77	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 240*546	1	Лист	1 000,35	1000,35
78	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 312*546	1	Лист	1 470,75	1470,75
79	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 170*536	1	Лист	696,15	696,15
80	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 240*536	1	Лист	985,73	985,73
81	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 312*546	1	Лист	1 275,30	1275,30
82	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 116*596	1	Лист	527,97	527,97
83	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 436*580	1	Лист	2 325,00	2325,00
84	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 436*796	1	Лист	2 949,75	2949,75
85	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 436*596	1	Лист	2 000,70	2000,70
86	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 436*746	1	Лист	2 481,87	2481,87
87	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 436*536	1	Лист	1 787,18	1787,18
88	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 436*270	1	Лист	900,90	900,90
89	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 796*288	2	Лист	1 996,50	3993,00
90	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 796*396	2	Лист	2 405,82	4811,64
91	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 796*270	1	Лист	2 826,75	2826,75
92	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 546*296	2	Лист	1 237,28	2474,56
93	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 796*371	2	Лист	2 252,25	4504,50
94	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 430*266	2	Лист	1 017,90	2035,80
95	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 832*574	2	Лист	4 350,00	8700,00
96	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 732*150	1	Лист	840,94	840,94
97	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 732*100	1	Лист	558,68	558,68
98	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 1240*384	2	Лист	3 634,32	7268,64
99	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 1240*370	1	Лист	3 504,15	3504,15
100	Фасад ПВХ глухой станд. 1222 Пастель зефир толщ. 16 мм 1240*431	1	Лист	4 077,45	4077,45
101	Стяжка мебельная 100 мм	16	Шт.	157,95	2527,20
102	Уголок 100*100*100 мм	8	Шт.	114,08	912,64
103	Зеркало 2288*467 мм	1	Шт.	9725,35	9725,35
104	Зеркало 2588*672 мм	2	Шт.	12 889,02	25778,04
					566 092,05

Итого: стоимость товаров с учетом включённых в неё расходов (расходы на страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей) составляет 566 092 (Пятьсот шестьдесят шесть тысяч девяноста два рубля) 04 копеек, в том числе НДС 5%.

Индивидуальный предприниматель



Л.С. Синельников